- 1 -

粤职协〔2023〕7号

关于公布 2022-2023年度广东省技工院校“十大最具
影响力微信公众号”的通知

各有关技工院校：

广东省职业培训和技工教育协会微信公众号“广东职协”根

据“清博指数”提供的数据，每月发布广东省技工院校微信公众

号排行榜，其中“广东省技工院校微信公众号综合影响力排行榜”

以WCI作为排名依据。WCI指的是微信传播指数，是由微信原

始数据通过计算公式推导出来的标量数值，从“整体传播力”“篇

均传播力”“头条传播力”“峰值传播力”四个维度进行评价后

得出的综合指标，是通过微信公众号推送文章的传播度、覆盖度

及公众号的成熟度和影响力，来反映微信整体热度和公众号的发

展走势及网络影响力。2020年 7月 20日之后的榜单使用 WCI

（V14.0）公式。

根据“广东省技工院校微信公众号综合影响力排行榜”2022

年 10月-2023年 9月共计 12期的排名情况，每期排名前十名的

- 2 -

微信公众号参与评选，在计分周期中每获得一次第一名计 10分、

第二名计 9分，以此类推，综合计分排名前十的微信公众号获

2022-2023年度广东省技工院校“十大最具影响力微信公众号”。

现将结果予以公布。

附件：2022-2023年度广东省技工院校“十大最具影响力微

信公众号”名单

广东省职业培训和技工教育协会

2023年 11月 15日

- 3 -

附件

2022-2023年度广东省技工院校“十大最具影响力微
信公众号”名单

公众号名称 微信号

广东江南理工高级技工学校 jnlgjg

广东省粤东技师学院 gdydjs70

广东省高新技术高级技工学校 gdsgxjx

广东省华立技师学院 wx_hljg

广州市轻工技师学院 gzslitswx

深圳技师学院 sstiinfo

广东省机械技师学院 gh_55c248e09199

广东岭南现代技师学院 lnmtc-news

惠州市技师学院 hzsjsxy

惠州市仲恺技工学校 hzszkjx